
Odznak všestrannosti – republikové finále 8. – 9. září 2022 

 

Ve dnech 8. a 9. září proběhlo v Brně republikové finále Odznaku všestrannosti, do 

kterého z krajského kola postoupili Benjamín Melka, Jindřich Pytlík a Klára Jansová z 6. třídy. 

Dvoudenního sportovního zápolení se účastnilo více než 650 mladých sportovců z celého 

Česka. V obrovské konkurenci soutěžících nejlépe uspěl Benjamín Melka, který ve své 

věkové kategorii skončil s 6719 body na krásném 5. místě a získal tak diamantový Odznak 

všestrannosti. Další dva naši sportovci dosáhli rovněž krásných sportovních výsledků. 

Jindřich Pytlík skončil s 6317 body na 17. místě a Klára Jansová s 5097 body na 18. místě, 

oba díky vysokému bodovému zisku získali zlaté Odznaky všestrannosti.  

Všem našim sportovcům patří obrovská GRATULACE!! 

 

 

 

    

 

 


